

Wiggers Productions IVS

Jens Baggesens Vej 37, 1 5
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Anders Bille Wiggers
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wiggers Productions IVS
Jens Baggesens Vej 37, 1 5
8200 Aarhus N

CVR-nr: 38152076

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Wiggers Production IVS (Wiggers Soluuton) aktiviteter er produktion af website, applicationer og design arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et tab på 2.109,81 kr. med en opsætning på 21.209 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Wiggers Solution har set en stille fremgang med en større omsætning, men et lille tab i kapital, da der er blevet erhvervet mere udstyr og serverplads til udvikling. Virksomheden har haft påtaget sig flere små design- og website opgaver, hvorfor der stadig er god omsætning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Wiggers Solution har efter dette regnskabs år (2018), i starten af 2019 påtaget sig sin første store web udviklings opgave, så det er med et lyst syn på 2019 at Wiggers Solution går fremtiden i møde.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		9.550	8.537
Eksterne omkostninger		-11.659	-2.457
Bruttoresultat		-2.109	6.080
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.109	6.080
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-189
Ordinært resultat før skat		-2.109	5.891
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.109	5.891
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-2.109	5.891
I alt		-2.109	5.891

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.625
Tilgodehavender i alt			1.625
Likvide beholdninger		3.612	6.750
Omsætningsaktiver i alt		3.612	8.375
Aktiver i alt		3.612	8.375

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.			1.000
Overført resultat		3.081	5.891
Egenkapital i alt		3.081	6.891
Hensættelse til udskudt skat		531	1.484
Hensatte forpligtelser i alt		531	1.484
Passiver i alt		3.612	8.375

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret